



Rénovation des toitures de l'école des Sables
2 chemin de l'Autan
31140 LAUNAGUET

ESTIMATIF

Le présent bordereau a pour objet essentiel l'analyse facile des propositions. En conséquence, les soumissionnaires sont tenus de le suivre pour présenter leur décomposition forfaitaire. Toute offre présentée sur un autre document ne pourra être prise en compte. Les soumissionnaires sont tenus de compléter le bordereau dans le cas où certains articles figurant sur les plans ou dans les spécifications et nécessaires à l'ouvrage ne sont pas mentionnés sur celui-ci. Il est rappelé que seule la partie descriptive et la localisation sont contractuelles.

Société							
ART.	DESIGNATION DES OUVRAGES (Base)	U	Qté	Qté ent.	PU. HT en euros	MONTANT HT en euros	
4.	DESCRIPTION DES TRAVAUX						
4.1.	INSTALLATION ET REPLI DE CHANTIER (hors désamiantage)						81 967,40 €
4.1.1.	ETUDES D'EXECUTION	F	1,00		300,00 €	300,00 €	
4.1.2.	ORGANISATION DU CHANTIER	F	1,00		2 500,00 €	2 500,00 €	
4.1.4.	SIGNALISATION DU CHANTIER	ENS	1,00		300,00 €	300,00 €	
4.1.5.	CLÔTURE DE CHANTIER	ML	19,00		25,00 €	475,00 €	
4.1.7.	AUTORISATIONS ADMINISTRATIVES	F	1,00		250,00 €	250,00 €	
4.1.8.	BARAQUES DE CHANTIER	ENS	1,00		1 200,00 €	1 200,00 €	
4.1.9.	TRI DES DÉCHETS	F	1,00		1 200,00 €	1 200,00 €	
4.1.10.	BENNE PROVISIOIRE	F	1,00		1 500,00 €	1 500,00 €	
4.1.11.	LAVE-ROUES	F	1,00		250,00 €	250,00 €	
4.1.14.	PRISE DE POSSESSION DES LIEUX	F	1,00		250,00 €	250,00 €	
4.1.15.	AUTRES INTERVENTIONS PRÉLIMINAIRES	F	1,00		250,00 €	250,00 €	
4.1.16.	DOSSIER DES OUVRAGES EXÉCUTÉS	F	1,00		150,00 €	150,00 €	
4.2.1.	DEMANTELEMENT DECONSTRUCTION	M²	274,08		30,00 €	8 222,40 €	
4.2.2.	COUVERTURE EN PANNEAU SANDWICH ISOLANT y compris ventilation plénum et faitage)	M²	592,00		110,00 €	65 120,00 €	
4.2.3.	ÉCOULEMENT DES EAUX						8 377,00 €
4.2.3.1.	GOUITTIERES	ML	52,00		25,00 €	1 300,00 €	
4.2.3.2.	CHENEAU CONTRE FRONTON	ML	6,20		200,00 €	1 240,00 €	
4.2.3.3.	CHENEAU CONTRE MUR	ML	4,56		200,00 €	912,00 €	
4.2.4.	TUYAUX DE DESCENTE PLUVIALE	ML	30,00		60,00 €	1 800,00 €	
	PLUS VALUE DAUPHIN FONTE	ML	5,00		205,00 €	1 025,00 €	
4.2.5.	FINITIONS COUVERTURES	ENS	1,00		2 100,00 €	2 100,00 €	
4.3.	FINITIONS INTERIEURES						1 295,00 €
4.3.1.	Mise en peinture mur de fond	M²	33,00		35,00 €	1 155,00 €	
4.3.2.	MISE EN PEINTURE APRES TRAVAUX DE VENTILATION	M²	4,00		35,00 €	140,00 €	
4.4.	VENTILATION						5 200,00 €
4.4.1.	REPRISE DES TERMINAUX DE VENTILATION	ENS	1,00		700,00 €	700,00 €	
4.4.2.	VENTILATION MECANIQUE DE L'OFFICE ET DE LA LAVERIE	ENS	1,00		4 500,00 €	4 500,00 €	
4.5.10.	PRESCRIPTIONS TECHNIQUES RELATIVES AUX TRAVAUX REALISES EN SOUS-SECTION 4						40 156,40 €
4.5.10.1.	PRÉPARATION DU CHANTIER						
	Mode opératoire	F	1,00		500,00 €	500,00 €	
	Installation et repli de chantier	ENS	1,00		2 000,00 €	2 000,00 €	
	Métrologie	ENS	1,00		3 500,00 €	3 500,00 €	
	Transport des déchets	F	1,00		1 500,00 €	1 500,00 €	
	Traitement des déchets	ENS	1,00		3 000,00 €	3 000,00 €	
	Rapport de fin d'intervention	F	1,00		750,00 €	750,00 €	
4.5.10.3.	DESCRIPTION DES TRAVAUX DE DÉSAMIANTAGE SS4						
	Plaques en fibre-ciment	M²	400,00		35,00 €	14 000,00 €	
	Conduit de ventilation	U	1,00		150,00 €	150,00 €	
4.6.	ETANCHÉITÉ BICOUCHE BITUME AUTOPROTÉGÉE POUR TOITURES TERRASSES INACCESSIBLES SUR SUPPORT BÉTON	M²	81,98		180,00 €	14 756,40 €	
TOTAL HT (base)						136 995,80 €	
TVA 20%						27 399,16 €	
TOTAL TTC						164 394,96 €	

ART.	DESIGNATION DES OUVRAGES (Options)	U	Qté	Qté ent.	PU. HT en euros	MONTANT HT en euros
4.2.3.4.	RECONSTITUTION SABLIERE	ML	16,50		115,00 €	1 897,50 €
	Fourniture et pose de pare-vapeur en sous face de couverture pour le bâtiment restauration	M²	192,5		9,00 €	1 732,50 €
					TOTAL HT (option)	3 630,00 €
					TVA 20%	726,00 €
					TOTAL TTC	4 356,00 €